股，发行价格为41.62元/股。 2017年7月26日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成了本次非公开发行股份的登记托管手续， 本次非公开发行股份于2017年8月2日在深圳证券

交易所上市。

本次发行共计7名发行对象，发行对象之一徐金富先生为公司控股股东、实际控制人，所认购的

股票限售期为36个月，可上市流通时间为2020年8月2日（如遇非交易日顺延）；其余发行对象所认

购的股票限售期为12个月，可上市流通时间为2018年8月2日（如遇非交易日顺延），公司已于2018

年8月2日办理了除徐金富先生外其余发行对象的限售股份解除限售工作， 本次解除限售股份为徐

金富先生认购部分。

二、本次申请解除股份限售股东承诺及履行情况

（一）本次申请解除股份限售的股东做出的各项承诺

徐金富先生作为公司2016年度非公开发行股票的认购对象，就本次认购做出的承诺如下：

1、同意自天赐材料本次发行结束之日（指本次发行的股份上市之日）起，三十六个月内不转让

本次认购的股份， 并委托天赐材料董事会向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请对上

述认购股份办理锁定手续，以保证持有的上述股份自本次发行结束之日起，三十六个月内不转让。

2、自本次非公开发行定价基准日（2016�年 4�月 12�日）前六个月至本承诺函出具之日，本人

及本人的关联方不存在减持天赐材料股票的行为。 自本承诺函出具之日至天赐材料本次非公开发

行股票完成后六月内，本人及本人关联方不会减持直接或间接持有的天赐材料股票。本人不存在违

反《中华人民共和国证券法》第四十七条以及《上市公司证券发行管理办法》第三十九条第（七）

项的规定的情形。 本人将忠实履行以上承诺，如果违反上述承诺，减持股份所得收益全部归广州天

赐高新材料股份有限公司所有。

3、保证在不履行或不完全履行承诺时，赔偿其他股东因此而遭受的损失。如有违反承诺的卖出

交易， 将授权中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将卖出资金划入上市公司账户归全体股

东所有。

4、声明：将忠实履行承诺，承担相应的法律责任。

（二）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行

影响本次限售股上市流通的情况。

（三）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公

司也不存在对其违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2020年8月3日（星期一）。

2、本次解除限售股份数量为1,193,656股，占公司目前总股本546,129,449股的0.2186%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名，证券账户总数为1户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号

限售股份

持有人名称

证券账户名称 所持限售条件股份总数

本次申请解除限售数

量

1 徐金富 徐金富 1,193,656 1,193,656

四、本次解除限售前后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（-） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 4,171,616 0.76% -1,193,656 2,977,960 0.55%

首发后限售股 1,193,656 0.22% -1,193,656 0 0%

股权激励限售股 2,977,960 0.55% 0 2,977,960 0.55%

二、无限售条件股份 541,957,833 99.24% +1,193,656 543,151,489 99.45%

三、股份总数 546,129,449 100.00% 0 546,129,449 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2020年7月30日

证券代码：

002709

证券简称：天赐材料 公告编号：

2020-069

广州天赐高新材料股份有限公司

关于全资子公司宁德凯欣取得专利证

书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司宁德市凯欣电池材料有限公

司（以下简称“宁德凯欣” ）近日取得了国家知识产权局颁发的专利证书，具体情况如下：

一、发明名称：电解液桶清洗工艺

发明人：廖帅玲、丁友停、李水凤、史利涛、温雄、吕家斌

专利号：ZL� 2017� 1� 0854270.2

专利权人：宁德市凯欣电池材料有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2017年09月20日）起算

证书号：第3769669号

上述专利的取得，短期内不会对公司及全资子公司宁德凯欣的生产经营情况产生重大影响，但

有利于进一步完善公司及全资子公司宁德凯欣的知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，提升

核心竞争力。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2020年7月30日

证券代码：

002599

证券简称：盛通股份 公告编号：

2020-055

北京盛通印刷股份有限公司

关于子公司签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次战略合作不存在重大风险及重大不确定性，但协议在履行过程中可能存在因不可抗力

因素的影响，导致协议无法全部履行或终止的风险。公司将根据合作事项进展情况及时履行相关审

批程序和信息披露义务。 敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

2、本次合作协议的签署暂不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大影响。从长期看，该

合作协议的签署会给公司带来积极影响，符合公司的发展战略和全体股东利益。

3、本次签署的合作协议不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。 本次签订合作协议，无需提交公司董事会、股东大会审议批准。

一、协议签署概况

2020年7月29日，北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司的控股子公司北

京乐益博教育科技有限公司（以下简称“甲方” ）与北京北视英特维文化传播有限公司（以下简称

“乙方” ）签署了《战略合作协议》。 双方决定在“青少年人工智能素质培养知识付费类” 等领域开

展全面合作。

二、交易对手方的基本情况

名称：北京北视英特维文化传播有限公司

法定代表人：郑星

注册资本：2000万元人民币

注册地址：北京市海淀区昌运宫7号楼 1幢二层212室